(116.) L. Imperatores 34. ff. de iur. fisci, ibi: *Ipse se huic pœna subdidit.*
(117.) Dom. Gonçal. in cap. cum in cunctis, §. Cleric. de elect. ibi: *Cum minor pars iure suo
eligenai sine factõ proprio, privari: non debeat, cap. 1. de consis. Lalastra, in dict. cap. 18. de elect. num.
123. ibi: Tunc electio devolvitur ad cæteros, qui nihil fecerunt, quo suo iure debeant privari.*

(118.) Moez. in dict. ca. quamquam 18. de elect. num. 16. Et 24. Et in electionibus locum
habere ius acrecendi late tradit, & illustrat Ballonus, de iur. acrec. tom. 1. cap. 6. quest. 54. per tot.

(119.) Mostazo, de causis pjs. lib. 3. cap. 13. num. 27. ibi: *Quod si aliquis ex patronis indignum
presentaverit, alijs non nocet, quo minus intra tempus possint alium presentare, quia ius illius alijs con-
solidatur per ius non decrecendi.*

(120.) Cap. scriptum 40. de elect. Et ibi notabilis gl. verb. *Maior.*

(121.) Cap. gratum 2. de postul. præl. optimus textus in l. si legatario 22. §. a duobus, de fideicom-
missar. libertat. vbi ius eligendi duobus hæredibus relictum remanet penes vnum, si alter heres
latitaverit. Rebus, in præxi benefic. de devolut. num. 20. Moez. 2. vbi supra, num. 24.

(122.) Cap. cum nobis 19. de elect. Et ibi Abbas, num. 3. Dom. Gonçal. in cap. Ecclesia 57. de
elect. num. 5.

(123.) Navarr. cons. 7. num. 1. de elect. Rodriguez, quest. regnl. tom. 2. quest. 52. art. 13. Bar-
bol. de Canon. cap. 38. Et in cap. quia propter. num. 1. de elect. Dom. Gonçal. dict. num. 5.

(124.) Cap. in electionibus 2. de elect. in 6. Et ibi Moez.

(125.) In cap. gratum 2. de postul. præl. ibi: *Cumque plures eorum postulationem cassatam à
nobis innovare denud niterentur, quidam verò Episcopum Cameracensem in Archiepiscopum postula-
rent: Tunc intelligens eos, qui cassationem nostram quodammodo revocare volebant, eligendi privilegium
am-
am-
am-*

amiffisse, quia concessa sibi ex Apostolica Sedis benignitate abuterentur temerè potestate, & iteò ad alios, licet pauciores numero, quantum tamen ad hoc pertinet, consilio saniores, eligendi, vel postulan. li de voluntate esse licentiam, prædictum Cameracensem ad eorum instantiam, in pastorem auctoritate fretus Apostolica providisti. Nos igitur à sollicitudine Cameracensis Ecclesie ipsum reddidimus absolutum: quod à te demòdato nostro factum est, auctoritate Apostolica confirmantes.

(126.) *Seff. 25. de regul. cap. 6.*

(127.) *Sub Innocentio III. celebratum, Can. 24. extat. in cap. quia propter 42. de elect. cap. cum ana 50. cap. in Genesi 55. cap. Ecclesia 57. eod. tit. Barbofa, & Fagnan. in dict. cap. qui a propter, ubi hic latè difficit de 18. substantialibus in forma harum electionum, & in quibus debeat observari dicta forma, ante, & post Concil. Trident. Dom. Gonçal. in dict. cap. 57. de elect.*